religionis zelo, aliisque probilatis el vir-

lutum meritis dilecti iilii Hieronymi de

Guzman, moderni commissarii, plurimum

in Domino confisi, motu proprio, lam ei-

dem Ilieronymo quam cuivis alteri prò

tempore futuro commissario generali di-

cti Ordinis in partibus praediclis, ut in

generali in domo B. Mariae de Aracaeli

de Urbe iam congregato capitalo et qui-

buslibet aliis capitulisgeneralibus congre-

gandìs, et in omnibus eorum capitula-

ribus, quae in futurum ubilibet in locis

celebrabnntur, in eleclione generalis mi-

nistri et alias in omnibus et per omnia

vocem activam et passivamaclocumcon-

gruentem, proul aliis commissariis gene-

ralibus dicti Ordinis dari solet, omnino

habeat, et sua voce uti et locum relineie

libere et licite valeat, aucloritate aposto-

lica, tenore praesentium, perpetuo conce-

dimus et indulgemus.

§ 3. Decernenfes praedictum Hierony-
Clansulae

'

,
. , ,mum ac prò tempore existentem commis-

sarium generalem ad vocem activam et

passivam et locum huiusmodi per eos, ad

quos spectat, omnino, et quacumque con-

tradictione, appellalione aut recursu rc-

motis, recipi et admitli debere ; necnon

irritum et inane si secus super bis aquo-

quam, quavis auctoritale, scienter vel igno-

ranter, contigerit altcntari.

§ 4. Non obstantibusdictis Leoni? prae-

decessoris litteris; ac constitulionibus et

ordinalionibus apostolicis, necnon dicti

Ordinis iuramenlo, contìrmatione aposto-

lica vel quavis firmitale alia roboralis,

slalulis el consuetudinibus, eliam lale.^

ncrnsalio con

lr<i(iuruiu.

TIOMVM-M Xn. C.

voces cuipiam alteri quam certi? pcrsonis

tuncexpre-ssis concedi prohibentibus
;
pri-

vilegiis quoque, indiiltis et lilìeris apo-

stolicis eidem Ordini aut illius superiori-

bus ac personis quomodolibel concessis,

approbatis et innovatis. Qnibus omnibus,

etiamsi, prò illorum sufficienti deroga-

tione, de illis eorumque totis tenoribus

specialis, specifica et expressa mentio ha-

bcnda foret, lenores huiusmodi prò ex-

pressis ac ad verbum inserlis habentes,

ad effectum praesentium dumtaxat, latis-

sime derogamus , ceterisque contrariis

quibuscumque.

Datum Romae apud Sanclum Petrum,

sub annulo Piscatoris , die xv maii

MDLxxxvii, pontificalus nostri anno m.

Dat. die 15 maii 1587, poiitif. aiuiu m.

LXXXVIll.

Statuihir qund capitnlum generale Ordi-

nis fralrum Minoriitn Sancii Frnncisci

de Paula de celerò de sexennio in se-

xennium cclebrari debeat.

Sixtas Papa V, ad perpetnam rei memoriam.